UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE DOCENTES ORIENTADORES(AS) PARA
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) DO CURSO DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD/UFBA

EDITAL Nº 05/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições do
Processo Seletivo para Docentes Orientadores(as) para Trabalho de Conclusão de Curso (TCC)
do Curso De Licenciatura em Pedagogia, na modalidade de Educação a Distância, estabelecido
no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB/UFBA.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

Adriana Santos de Jesus

Agda Sueid Andrade Magalhães

Aline Pedro Feza

Ana Flavia Barros Cruz

Ana Paula Trindade de Albuquerque

Bianca Daebs Seixas Almeida

Bruno Luiz Teles de Almeida

Denise Nascimento de Araújo

Elenize Café dos Santos

Erivan Coqueiro Sousa

Fábio Silva Souza

Fernanda Matrigani Mercado Gutierres de Queiroz

Jean Dyêgo Gomes Soares

Joelma Cerqueira de Oliveira

José Orestes Lopes de Souza

Josefa Santana Lima

Juliana Santana Moura

Julimar Santiago Rocha

Jusciele Conceição Almeida de Oliveira

Kátia Soane Santos Araújo

Marcleide Sá Miranda Oliveira

Maria da Conceição Santos

Maria de Fátima Diz Fernandez

Nubia Sales Pacheco

Olgalice dos Santos Suzarte de Jesus

Patricia Almeida Moura

Ricardo Damasceno Moura

Rosivânia da Silva Andrade

Selma Maria da Silva Andrade

Silvia Letícia Costa Pereira Correia

Simone Bueno

Taiane Barbosa Ferreira

Társio Roberto Lopes Macedo

Valéria Tanajura Lobo

Vanessa Cristina Meneses Fernandes

Vanessa Ribeiro dos Santos

Vanessa Rios Macedo

Vanilza Jordão Silva

Wilson de Lima Brito Filho

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

NOME MOTIVO

Adriane Nunes Pereira Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Aldenora Conceição de Macedo Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Ana Cláudia Cerqueira Silva Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Andréia Silva Abbiati Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Daniele Melo Sardinha Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Débora Nascimento Ferreira Pietri Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Jucineide Lessa de Carvalho Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Juliana Maria Lima do Carmo Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Lorita Aparecida Veloso Galle Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Maria das Dores Farias Rodrigues Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Maria Isabel Lopes Perez Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Patrícia Fonseca dos Santos Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Vanessa Santos Medina Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Yoshihide Oliveira de Souza Candidata não atendeu ao requisito 3.1 do Edital

Salvador, 01 de junho de 2021.

Lanara Guimarães de Souza
SIAPE 473473-2

Presidente da comissão de seleção